

Årsredovisning

för

TAVA Garanti AB

Org.nr. 559432-8048

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Philip Hallgren, Styrelseledamot

2025-05-21

Styrelsen för TAVA Garanti AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva handel med andelar i bostadsrättsföreningar.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	5 030 000	9 945 000
Resultat efter finansiella poster	-818 858	-2 651 105
Soliditet (%)	0,98	0,16

Kommentar flerårsöversikt

År 2023 är förkortat från 2023-05-04 - 2023-12-31.

Nettomsättningen har minskat med anledning av minskad handel med andelar i bostadsrättsföreningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	0	25 000
Balanseras i ny räkning	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0
Belopp vid årets utgång	25 000	0	0	25 000

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	0
Årets resultat	0
Summa	0

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	0
Summa	0

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-05-04 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 030 000	9 945 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 030 000	9 945 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-311 049	-1 191 265
Handelsvaror		-5 130 000	-10 330 000
Övriga externa kostnader		-189 113	-478 645
Summa rörelsekostnader		-5 630 162	-11 999 910
Rörelseresultat		-600 162	-2 054 910
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-218 697	-596 195
Summa finansiella poster		-218 697	-596 195
Resultat efter finansiella poster		-818 858	-2 651 105
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		818 858	2 651 105
Summa bokslutsdispositioner		818 858	2 651 105
Resultat före skatt		-0	0
Årets resultat		-0	0

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	2 062 500	2 062 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 062 500	2 062 500
Summa anläggningstillgångar		2 062 500	2 062 500
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		0	5 130 000
Summa varulager m.m.		0	5 130 000
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		488 501	2 059 785
Övriga fordringar		0	5 418 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	48 795
Summa kortfristiga fordringar		488 501	7 526 580
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	435 154
Summa kassa och bank		0	435 154
Summa omsättningstillgångar		488 501	13 091 734
SUMMA TILLGÅNGAR		2 551 001	15 154 234

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	0
Årets resultat		0	0
Summa fritt eget kapital		0	0
Summa eget kapital		25 000	25 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	4	2 526 000	9 526 000
Summa långfristiga skulder		2 526 000	9 526 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	5 501 000
Leverantörsskulder		0	97 909
Övriga skulder		1	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	4 325
Summa kortfristiga skulder		1	5 603 234
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 551 001	15 154 234

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Räntekostnader och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-12-31	2023-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	171 242	81 320

Not 3 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 062 500	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	6 825 000
Reglerade fordringar	0	-4 762 500
Utgående anskaffningsvärden	2 062 500	2 062 500
Redovisat värde	2 062 500	2 062 500

Not 4 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 526 000	9 526 999

Kommentar till specifikation av långfristiga skulder

Fastställd amorteringsplan för lån från koncernföretag saknas.

Underskrifter av årsredovisning

Emil Simon

Emil Simon

2025-04-23

Styrelseledamot

Oskar Ljungholm

Oskar Ljungholm

2025-04-23

Styrelseledamot

Philip Hallgren

Philip Hallgren

2025-04-23

Styrelseledamot

Henrik Lindskoog

Henrik Lindskoog

2025-04-23

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025-04-25

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Konstantin Belogorcev

Konstantin Belogorcev

Auktoriserad revisor
